nibus noſtris ſubſeripſimus & ſigillis munivimus. 
Datæ Poſnaniæ, die - menſ. Novembr. anno 
Domini MDC LVII. 

Nota. Die Unterſchrifft und Beſiegelung geſchiehet 
von denen Senator ibus nach ihrem Rang und hergebrach⸗ 
ter Ordnung. 
65. Von dem Senat und Magnaten in einem Uni- 

verſal-Brief. 
Im Eing. Nos Senatores, Officiales Regni & 

M. D. L. ſpirituales & feculares ad latus Eminen- 
tisfimi Cardinalis Primatis, Michaelis Radziejows- 
ki, Archiepiſcopi Gneſnenſis ex præſenti Confilio 
23. Julii anno 1697. habito, omnibus & ſingulis 
quorum intereſt, & nominatim IIluſtr. D. D. Sena- 
toribus, Magnificis Dominis Officialibus & univer- 
fo Ordini Equeſtri Regni & M. D. L. Dominis & 
Fratribus 8 una cum delatione obſequiorum 
noſtrorum deferimus. 

66. Von den Ständen des Groß ⸗Hertzog⸗ 
fthums ithauen in einem Laudo. 
Im Eing. Nos Status Spirituales & Seculares, 

Senatores, Dignitarii. Officialiſtæ Terreſtres & Ca- 
ſtrenſes, ac omnis Ordo Equeſter, Nobiles, Incolæ 
Palatinatuumè Diſtrictuum M. D. L. qui ad commo- 
tionem generalem, vigore Laudi Vilnæ 14. Aug. 
1698. per D. D. Senatores & Nuntios exPalatinati- 
bus & Diſtrictibus ejuſd. M. D. L. congregatos con- 
ſtituti convenimus. Notum facimus non folum 
moderni ævi populo, ſed & his qui in ſeram poſte- 
ritatem hoc Inſtrumentum unanimis concordiæ 

noſtræ legent, quod &c. 
67. Vom Primate Regni in einer Confirmation. 
Im Eing. Andreas Comes de Leſzno, Dei & 

ſanctæ Sedis Apoſtolicæ gratia, Archi- Epiſcopus 
Gneſuenſis: Legatus natus, Regni Poloniæ Primas, 
Primusque Princeps; univerſis & fingulis, præſen- 
tibus & futuris, præſertim has literas viſuris, aut il- 
lorum notitiam habituris, ſignificamus: Quod cum 

&c. 
m Cont. Nos vero dum præmiſſa per Illuftris- 

ſimos D. D. Senatores approbarentur, ſubſcribe- 

rentur, ſervandaque promitterentur, præſentes non 

adfuimus; Idque hilee literis Noftris ad mentem 

& fenfum prædictorum Illuſt. D. D. Senatorum ac- 

cedendo, hæc eadem pacta concluſa, ac per S. R. M. 

Dominum N. C. ex Senatus-Conſulto approbata, 
juramentis utrinque firmata, ac modo ſupraſcripto 
per llluft. D. D. Senatores confirmata: Nos quoque 
ex loco & pro munere Noſtro confirmamus; illa- 
que nos oblervaturos promittimus & curabimus, ut 

ab Ordinibus Regni & M. D. L. in omnibus articu- 
lis, punctis & clauſulis obſerventur, nec iiſdem & 
quopiam contraveniatur; utque in proximis co- 
mitiis omnia, quæ in lisdem pactis contenta ſunt, au- 

toritate comitiali confirmentur & ratihabeantur. 
Im Schluſſe. In quorum fidem præſentes